CONCEPTUS X.

Moriens in cruce Christus, super caput suum affixum volebat pendere titulum nominis JESU. *JESUS Nazarenus.* &c. Joan. cap. 19. cur rectè supra caput? Caput scuto tegitur, sic totum corpus, omnia membra muniuntur, custodiuntur; Caput nostrum Christus est, nos membra in Christo, Nomen JESUS scutum est inexpugnabile, hoc scutum super caput suum affixum voluit Christus: significans nutu, inclinato inquam capite, quod moriens nequit amplius verbis eloqui: sub nomine JESU piè invocato, nominato, nos membra, fideles Christianos, maxime in hora mortis, ut scuto, quàm optimè contra hostes visibiles, & invisibiles muniri, custodiri, ut cum Capite nostro JESU morientes, aternitatem felicem consequamur: ita perorat os aureū in catena: *Sicut in trophæo littera ponuntur, victoriam ostendentes: & iterum hom. 5. in Lucam: Nomen JESUS super crucis summitatem fulgurans, lumen ac salutem morituro impertiatur, ad hoc enim nomen JESUS contremiscunt & horrescunt Demones.* S. Petrus Actorum cap. 4. concludit: *Nec enim aliud Nomen datum est sub caelo, in quo oportet nos salvos fieri.*

Hortor ergo omnes fideles Christianos, cum S. Apostolo Paulo ^{Epilogus.} ad Colof. cap. 3. *Omne, quodcunque facitis in verbo aut opere, omnia in nomine Domini nostri JESU CHRISTI, gratias agentes Deo, & Patri per ipsum.*
Amen.

Q

IN

IN CIRCUMCISIONE DOMINI.
CONCIO TERTIA.

Textu. *Vocatum est nomen ejus JESUS, Luc. cap. 2.*

Thema. *Nomen JESUS, irreverenter, frivole in vanum nominare; à Deo graviter punitur.*

Exordium. **D**E Alexandro Magno legitur, militem indignè nomen Alexandri ferentem, acerbius habuisse, & expiâsse; quis explicet, quàm rigidè Deus illos habeat, qui sacrum nomen JESUS, in vanum, frivole, irreverenter habent, nominant, & abutuntur? audiainus comminantem Sacram Scripturam:

Textus Sacra Script. *Non assumes Nomen Domini Dei tui in vanum, non enim fontem habebit Deus eum, qui assumpserit Nomen Dei sui frustra. Exodi cap. 20. Non usurpabis Nomen Dei frustra, quia non erit impunitus, qui super re vana nomen ejus assumpserit. Deuter. cap. 5. Si homo maledixerit Deum, peccatum accipiet, si autem nominat nomen Domini, morte morietur. Levitici cap. 24. ex his textibus apparet, magnum esse peccatum, nomen Domini, quod est JESUS, vanè, & frivole nominare, cum graves propterea pœnas Deus comminetur.*

Patres. *Audiamus & Patres: Majus peccatum est accipere nomen JESUS in vanum, quàm nomen istud Deus, quia Ecclesia communis, & laudabilis consuetudo, magis honorat istud nomen JESUS, quàm nomen Deus, unde audito nomine JESUS, devoti fideles aut caput inclinant, aut genua flectunt, quod non faciunt audito nomine Deus, qui ergo contra hoc offendit, dehonorando nomen JESUS, magis peccat, quàm si dehonoreret nomen Deus: Ita Abulensis in cap. 20. Exodi. Non est, non est hoc peccato deterius, sed neque parum in eo accessio omnium malorum est, omnisquè confusio, inexpiabile supplicium, intolerabilis pœna. Scribit S. Chrysostr. tom. 1. & 2. de fato, & divina Providentia. Nihil est, quod animum nostrum magis exulceret, & confodiat, quàm quod sanctissimum Dei, &*